平成29年６月28日

各　位

上場会社名 丸尾カルシウム株式会社

代表者 代表取締役社長 源吉嗣郎

（コード番号  4102）

問合せ先責任者 専務取締役　今井一史

（TEL 078-942-2112）

記

[組織の新設][組織の新設][組織の新設][組織の新設]

[人事異動][人事異動][人事異動][人事異動]

以　　上

取締役技術本部長

　　森下俊哉

　　　　　新 　　　　　旧

組織新設と人事異動のお知らせ組織新設と人事異動のお知らせ組織新設と人事異動のお知らせ組織新設と人事異動のお知らせ

　下記のとおり平成29年6月28日付け組織の新設と人事異動に関しお知らせいたします。

取締役生産本部長

　全社的に「環境保全」「保安防災」「労働安全衛生」を統括し推進するため、

「ＲＣ(Responsible Care)推進室」を新設する。

取締役ＲＣ推進室室長 取締役生産本部長

　　柴田洋志

理事技術本部長

兼技術本部中央研究所第３研究室長

技術本部中央研究所第３研究室長

　　坂口茂